
  

Ayuntamiento de Chiva 

  

 
 

TRANSPORTE URBANO CHIVA-URBANIZACIONES 

PARADAS SALIDA REGRESO REGRESO 

URB CALICANTO C/ Turia 551 Esq C/Río Jucar 6:55 16:05 15:35 

URB CALICANTO C/Turia, Esq C/ Luis Beleño Alar 6:57 16:03 15:33 

URB CALICANTO C/ Río Zújar 7:00 16:00 15:30 

URB SIERRA PERENCHIZA Sede Social (P. Bus) 7:10 15:50 15:20 

URB ENTRE PINOS (P. Bus. Marquesina) 7:13 15:47 15:17 

URB LA LOMA(VV-3061) (P. Bus. Marquesina) 7:15 15:45 15:15 

URB MIRAL CAMPO (P.BUS) 7:18 15:42 15:12 

URB LA ATALAYA (La Carreta) (N-III) (P. Bus) 7:26 15:35 15:05 

URB OLIMAR (P. Bus- Salida Urb) 7:29 15:32 15:02 

URB CARAMBOLO (Rotonda P. Bus Marquesina) 7:33 15:28 14:58 

LLEGADA AL I.E.S. MARJANA 7:46 15:15 14:45 

SALIDA DEL I.E.S MARJANA  15:15 14:45 

Horarios aproximados de paso por las paradas  
INFORMACIÓN     963491425 

(Lunes a Jueves) (Viernes) 

                                                                                           

 
 


